DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SISTEMA DE INFORMAÇÃO
GEOGRÁFICA (SIG) COMO SUPORTE PARA O MAPEAMENTO DOS CASOS
DIAGNOSTICADOS DE LEISHMANIOSE VISCERAL EM CÃES NO MUNICÍPIO DO RIO
DE JANEIRO-RJ DE 2017 A 2020. de autoria de CAMILA FERREIRA DA SILVA, VIVIAN
CASTILHO DA COSTA, RAPHAEL DE OLIVEIRA FERNANDES, foi publicado nos Anais do
XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78853

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78853